

Bizce örgütsel yaşam...

- Nazlı USLU (Yeditepe Ü. Ecz. Fak. Öğr.)
Miraç Laçın ULUĞ (Erciyes Ü. Ecz. Fak. Öğr.)

Modern toplumlarda insanlar zamanın getirdiği sorunlarla mücadele edebilmenin yolunu bir araya gelerek oluşturdukları birlikteliklerle çözmeye çalışmışlardır. Sorunların niteliklerine göre bu birlikteliklerde; siyaset yapmak için “partiler” kurmuşlar, hayatın diğer gereklilikleri için “dernekler”, “vakıflar”, “meslek odaları” gibi yapılar oluşturmuşlardır. Bizim, eczacılar olarak vizyonumuz; halk sağlığının ve eczacılık mesleğinin gelişimi için gerekli çalışmaları, bilimsel, teknik ve stratejik atılımları planlamak ve hayata geçirmektir. Eczacıların toplumun tüm kesimleri tarafından saygın, bilimsel, sürekli gelişen, vazgeçilmez bir meslek grubunun üyeleri olarak nitelenmesini sağlayan güçlü bir yapılanmaya sahip meslek örgütü bulunmaktadır. Bu meslek örgütü, birçok ilimizde faaliyet gösteren meslek odaları ve bu odaların birlik, beraberlik ve yönetiminden sorumlu Türk Eczacıları Birliği’nden (TEB) oluşmaktadır.

Birliğin üyeleri ile bütünleşmesinin sağlanabilmesinde, en temel bilinç biçimi, örgütsel bilincin oluşumudur. Bu bilinç aynı zamanda örgütün kurumsallaşmasında bir harç işlevi görür. Bu bilinç kendiliğinden oluşmaz ve sadece örgütsel faaliyetlerle sınırlı kalmaz.

Örgütsel bilinç, özü itibarıyla örgüt kültürünü yeterince kavrama ve özümsemeyi gerektirir. Üye, kendi bilinci ile örgütlenmeyi anlar ve örgütsel mücadelesi ile bu bilincini geliştirir. Zaman içinde, kendisini mücadelenin bir parçası olarak görmeye başlar ve ekonomik, sosyal, demokratik hak ve çıkarları için örgütlü mücadelenin tek yol olduğunu fark eder. Bu bilince ve mücadeleye mesleğimizin geleceği olan biz öğrencilerin daha fa-

külte sıralarında iken dahil olmasının önemi oldukça büyüktür.

Geleceğimize sahip çıkacak olan biz öğrencilerin; bu yapının içinde yer alması, faaliyetlerde aktif olarak rol oynaması, örgüt bilincini ve beraberliğini öğrenirken soluması gerekmektedir. Bu bilince sahip olmayan meslek grupları zaman içerisinde yok olmaya mahkumdurlar. Bizler öğrencilik zamanlarımızda örgütümüzle iç içe olup meslek hayatımızdaki mücadelemize başladığımız takdirde bu gücümüzü ayakta tutarız. Mesleki mücadelemizin başarıya ulaşabilmesi için, örgütlü gücümüzün varlığını her daim korumalıyız. Bu güç devam ettiği sürece, hiçbir kuvvet mesleğimize ve meslektaşlarımıza zarar “Veremez!”, ve bizler bu kararlı tutumumuzu devam ettirdiğimiz sürece zarar “Veremeyecektir de...!”

Bilinçle birlikte, hayatın her alanında olduğu gibi örgütlenmede de tecrübenin önemi büyüktür. Genç yaşlarda bu yapının içinde yer alarak, yaşanan gelişmelerden bizzat haberdar olarak, gelişmelere göre uygulanan politikaları yerinde görerek ve yapının işleyişini öğrenerek geleceğimize adına büyük tecrübeler ediniriz. Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk’ün dediği gibi “Vatanın bütün ümidi ve geleceği size, genç nesillerin anlayış ve enerjisine bağlanmıştır”. Mesleğimizin, örgütümüzün ve vatanımızın geleceği olan bizler, bu enerjimizi tecrübelerimizle birleştirerek yolumuza devam ettiğimiz takdirde; mesleğimizi, örgütümüzü ve vatanımızı çok daha iyi yerlere taşıyıp yücelteceğimizden hiçbir kuşumuz yoktur.



18 Ekim 2008’de yapılan Türkiye Eczacılık Öğrencileri Konseyi toplantısından...

Akademisyenleri meslek örgütlerinde görmek istiyoruz

Bizler bu isteklerde bulunurken ve örgütsel mücadememiz için çabalarken fakültelerimizden ve meslek odalarımızdan da bazı istek ve arzularımız bulunmaktadır. Öncelikle, eczacılık sektörünün en entelektüel kesimi olan akademisyenlerimizin varlığını, var olan örgütlenmemiz içinde çok fazla hissetmemekteyiz. Bizler akademisyenlerimizi örgütsel yapımızın içinde görmekten, bizlere yol göstermelerinden onur ve mutluluk duyarız. Ayrıca akademisyenlerimizin meslek örgütünün önemini ve bilincini öğrencilere aktarmalarını ve her türlü organizasyonda öğrencilere öncü ve destek olmalarını talep etmekteyiz.

Daha çok gençlik komisyonu

Meslek örgütümüzden ise, eczacılık fakültelerinin bulunduğu şehirlerdeki eczacı odalarında, bu odaya bağlı ve fakülte öğrencilerinden oluşan "Gençlik Komisyonları"nın kurulmasının önemini kavramalarını ve kurmak için girişimlerde bulunmalarını beklemekteyiz. Bu komisyonların kağıt üzerinde kalmayarak faal olarak çalışmalarını, organizasyonlara katılmalarını ve gerekirse organizasyon ekibinde olmalarını ve mesleğimizin daha iyi yerlere gelmesi adına ellerinden gelen çabayı gösterebilmelerini istiyoruz. Bazı şehirlerdeki meslek odalarımızda bu sistem işlemekteyken, genellikle küçük şehirlerimizde bu sistem oturtulamamış ya da sağlıklı olarak işleyememektedir. Bu işleyişi sağlayabilmek için oda yönetimlerinden gençlik komisyonundan sorumlu kişiler görevlendirilmelidir. Eczacılık fakültelerinde yapılacak örgütümüzü tanıtıcı nitelikteki konferanslarla, öğrencilerin meslek odalarına aktif katılımı sağlanmalı ve her daim teşvik edilmelidir. Meslek odalarımızdan da bu konu hakkında Türk Eczacıları Birliği (TEB) tarafından desteklenmesini ve denetlenmesini istiyoruz.

Meslekler, sağlıklı gelişebilmek için bizzat kendi üyelerince yönetilmelidir. Bugünün eczacılık öğrencileri ve yeni mezunları gelecekte bu mesleğin faal üyeleri haline gelip, günümüzün değişen koşulları içinde eczacılık mesleğinin saygınlığını artıracaklardır. İşte bu yüzden, her anlamda itici kuvvet olan biz gençlerin düşünce ve görüşleri önemlidir. Türk Eczacıları Birliği Gençlik Komisyonu (TEBGK); öğrencilerin bir araya gelip, birlikte çalışabileceği ve ülkemizdeki tüm eczacılık fakültelerinden değişik düşünce ve kültürlerin bir arada tartışılabileceği bir zemin yaratmak için kuruldu.

Türkiye'deki her eczacılık fakültesinden 2'şer temsilcinin bulunduğu, Türk Eczacıları Birliği (TEB) çatısı altında toplanılan ve öğrenciyken birlik beraberlik tohumlarının atıldığı, fikirlerin tartışıldığı ve organizasyonların yapıldığı bir komisyon oluştu. Bu birlikteliğe, Türk Eczacıları Birliği'nden daha yoğun bir destek ve daha aktif çalışabilmek için olanaklar sunulmasını bekliyoruz.

Şu an geldiğimiz noktada ise; eczacılar birçok problemle karşı karşıyadır. Hükümetin yanlış sosyo-ekonomik politikalarından dolayı; eczacılar ve halkımız zor durumdadır. Mesleki haysiyet ve onurumuza darbe vuracak zincir eczane projesi bizlere "eczacı-eczacı ortaklığı" adı altında zorla kabul ettirilmek istendi. Bunun yanı sıra hükümetin; "Sağlık Dönüşüm Projesi" ile sağlık giderlerinin eczacılar üzerinden karşılama hedefi vardı. Bu hedefler 21 Aralık 2008 pazar günü otuz iki bin sağlık mensubunun (eczacılar, eczacılık fakültesi öğretim üyeleri, fakülte öğrencileri, eczane çalışanları) "ARTIK YETER" diye haykırımları sonucunda başarıya ulaşamamıştır. İstanbul'da yapılan "Drugstore" mitingimizde ise hükümet yandaşı olduğu bilinen bir firmanın tamamen yasadışı olarak yazdırdığı afişleri ve bu tarz bir mağaza hevesi aynı şekilde isteklerine ulaşmadan son bulmuştur. Örgütsel gücümüz ve birlikteliğimizden doğan kuvvetle bu yanlış ve tehlikeli emelleri engellemeyi başardık. İşte biz bu kuvvet ve gücümüzü asla ve kat'a kaybetmemeliyiz.

Gençliğin dinamizmi tecrübeyle birleşince...

Gençliğin içindeki dinamizm yadsınamaz bir gerçektir. Bu büyük güç ve büyüklerimizin tecrübelerinin bir araya gelmesi ile oluşacak sentez, mesleğimizin aydınlık günlere kavuşmasındaki en önemli işbirliği olacaktır. Bu işbirliğinden elbette korkacak kesimler ve gruplar da çıkacaktır. Çünkü; iktidar ya da iktidarla işbirliği içinde gözünü mesleğimize dikmiş çevrelerin emellerine ulaşamamaları için, elimizden geleni yapacağımızı çok net bir şekilde hissettirmektedirler. Günümüzde kendi çıkarlarını düşünen meslektaşlarımız bile maalesef bu yanlışlara ortak olabilmektedir. Ancak ülkemizdeki en önemli ve güçlü örgütlerden birisine sahip olan eczacılık mesleği, bu kişi ve kurumlara terk edilemeyecek kadar ulvi ve kutsal bir meslektir. Bizler bu inançla yolumuza devam ettiğimiz sürece örgütümüze ve mesleğimize hiçbir güç darbe vuramaz.